PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Крещенское

от 11.01.2024                  № 1-па

Об утверждении Плана проведения внутреннего муниципального

финансового контроля Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2024 год
  В соответствии со ст.269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, п.5 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пунктом 2 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», администрация Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области постановляет:
   1. Утвердить прилагаемый План проведения внутреннего муниципального финансового контроля  Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2024год.
   2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Информационный бюллетень «Вестник Крещенского сельсовета».
   3. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Крещенского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                               Д.А. Астапчук

	Приложение № 1

к постановлению администрации

Крещенского сельсовета Убинского

 района Новосибирской области

от 11.01.2024  № 1-па

ПЛАН
проведения внутреннего муниципального финансового контроля администрации Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2024год
	№ п.п.
	Наименование объектов (группы объектов) контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Срок проведения
	Ответственный за выполнение

	1
	Администрация Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области
	Проверка порядка ведения бюджетной сметы, полнота и достоверность

отчетности, правильность расходования фонда оплаты труда
	2023
	июнь
	специалист 1 разряда Сапочёва А.А.

	2
	МКУ «Управление благоустройства и хозяйственного обеспечения» Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов при осуществлении финансово-хозяйственной деятельности

	2023
	июль
	специалист 1 разряда Сапочёва А.А.

	3
	МКУК «Крещенский СКЦ» Убинского района Новосибирской области
	Соблюдение законодательства РФ и иных нормативных правовых актов РФ о контрактной системе в сфере закупок

	2023
	октябрь
	специалист 1 разряда Сапочёва А.А.